

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
1001	Dodatečná izolace přízemí - dodatek	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
20171030	Lipník nad Bečvou - nám. T.G.M. 13	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	ŠUM α KON Lipník nad Bečvou, s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R	HSV celkem	215 660	Přesun stavebních kapacit
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	215 660	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	215 660	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	215 660	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	21,0 % činí :	215 660 Kč
DPH	21,0 % činí :	45 289 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		260 949 Kč

Poznámka :

Stavba :	20171030 Lipník nad Bečvou - nám. T.G.M. 13	Rozpočet : 1
Objekt :	1001 Dodatečná izolace přízemí - dodatek	Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	215 660	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	215 660	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	215 660	0
Oborová přírážka	0	0,0	215 660	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	215 660	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	215 660	0
Zařízení staveniště	0	0,0	215 660	0
Provoz investora	0	0,0	215 660	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	215 660	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	215 660	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20171030 Lipník nad Bečvou - nám. T.G.M. 13	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Dodatečná izolace přízemí - dodatek	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm ;odvětrávaná podlaha 184*0,1	m3	18,40	1 805,00	33 212,00
2	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm ;odvětrávaná podlaha (184-95)*0,15	m3	13,35	1 700,00	22 695,00
3	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 ;odvětrávaná podlaha 184*0,15 ;zvýšená část podlah 35*0,1	m3	31,10	510,00	15 861,00
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	113,39	246,00	27 893,94
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 133,90	14,20	16 101,38
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	113,39	193,00	21 884,27
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	453,56	21,50	9 751,54
8	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9t		113,39	222,00	25 172,58
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	113,39	380,00	43 088,20
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				215 659,91